ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 Số:              /UBND-NC
V/v triển khai Quyết định số

31/2025/QĐ-TTg, ngày

02/9/2025 c a Th  tướng CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

                                  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường.

 Triển khai Quyết định số 31/2025/QĐ-TTg ngày 02 tháng 9 năm 2025 c a

Th  tướng Chính ph  về việc sửa đổi, bổ sung một số điều các Quyết định c a

Th  tướng Chính ph  về thực hiện th  tục biên phòng điện tử tại các cửa khẩu do

Bộ Quốc phòng quản lý, Ch  tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Quyết định số 31/2025/QĐ-TTg ngày 02 tháng 9 năm 2025 c a Th

tướng Chính ph  được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử c a tỉnh (tại địa chỉ:

http://www.daklak.gov.vn), th  trưởng các sở, ban, ngành, Ch  tịch UBND các xã,

phường theo chức năng, nhiệm được giao, triển khai áp dụng và tổ chức thực hiện.

2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh căn cứ tình hình thực tế tại địa phương,

nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo tuyên truyền, hướng dẫn các sở, ban,

ngành chức năng, UBND cấp xã và Nhân dân địa phương nơi thực hiện th  tục

biên phòng điện tử phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi cho Biên phòng cửa khẩu

triển khai thực hiện th  tục biên phòng điện tử tại địa phương.

Nhận được Công văn này, th  trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ch  tịch UBND tỉnh (b/c);

- LĐ VP UBND tỉnh (đ/c Khoa);

- TTCN & Cổng TTĐT (đăng tải);

- Lưu: VT, NC (N _06)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

http://www.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T15:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Anh Khoa<khoala@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T15:26:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T15:26:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T15:27:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!